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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį 

Lietuvos beisbolo asociacijai“ projektą (toliau – Projektas).  

Projekto rengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio ir Valstybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1890 „Dėl 

valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, nuostatos. 

Projekto tikslas – užtikrinti Lietuvos beisbolo asociacijos (toliau – Asociacija) 

veiklos tęstinumą, perduodant Asociacijai panaudos pagrindais 10 metų valstybei nuosavybės 

teise priklausantį šiuo metu viešosios įstaigos Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo 

centro (toliau – Įstaiga) patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą (4 sporto aikšteles) Kaune, 

Taikos pr. 131. 

Asociacijos veikla priskirtina Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 

d. nutarimu Nr. 1890 „Dėl Valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2.1.11 papunktyje nurodytai socialinei sričiai – 

žmonių fizinio aktyvumo skatinimas, kūno kultūros ir sporto plėtojimas. Daugiau informacijos 

apie Asociacijos veiklą ir išsamesni motyvai bei argumentai dėl Asociacijos atitikties Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 

straipsnio 2 dalyje nustatytiems reikalavimams, kriterijams nurodyti pridedamuose Asociacijos 

raštuose ir dokumentuose. 

Įstaiga, įvertinusi Asociacijos veiklos reikalingumą visuomenei, sutinka perduoti 

Asociacijai pagal panaudos sutartį 10 metų jos įstatuose numatytai veiklai (išskyrus ūkinę 

komercinę veiklą) dalį šiuo metu Įstaigos pagal patikėjimo sutartį valdomo stadiono Kaune, 

Taikos pr. 131 (4 sporto aikšteles). Ši maža stadiono dalis nenaudojama Įstaigos veiklai vykdyti, 

o Asociacija įsipareigoja sporto aikšteles suremontuoti, taip pat sutvarkyti aplinką. 

Projektas suderintas su Konkurencijos taryba ir valstybės įmone Turto banku. 

Parengtas Projektas yra individualus teisės aktas, todėl numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama ir konsultuotis su visuomene nenumatoma. 

Projekte sąvokos neapibrėžiamos. Projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos 

Sąjungos teisės aktų nuostatų, Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. Teisės aktui įtraukti 

į teisės sistemą priimti kitų teisės aktų nereikės. 

Projekte numatomo teisinio reguliavimo teigiama pasekmė – bus sudarytos sąlygos 

Asociacijos veiklai tęsti, taip pat bus suremontuotas ir neatlygintinai pagerintas valstybės turtas. 
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Neigiamų pasekmių nenumatoma. Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų 

nereikės. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). 

Projektą parengė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Ekonomikos departamento 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus (vedėja Margarita Jakštonienė, tel. (8 5) 219 1242, el. 

paštas Margarita.Jakstoniene@smm.lt) vyriausioji specialistė Vilma Kazlauskaitė (tel. (8 5) 219 

1223, el. paštas Vilma.Kazlauskaite@smm.lt). 

PRIDEDAMA:  

1. Projektas, 2 lapai. 

2. Dokumentų kopijos, 16 lapų. 

3. Suinteresuotų institucijų išvados, 2 lapai. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Kazlauskaitė, tel. (8 5)  219 1223, el. p. Vilma.Kazlauskaite@smm.lt 


